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Høydepunkter i Antarktis 2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12-dagers ekspedisjonscruise med MS Fritdjof Nansen til Antarktis i 

sommermånedene, med start og slutt i Buenos Aires fra 06.01.2025 til 17.01.2025 

 Vær med på et fullpakket ekspedisjonscruise til det frosne kontinentet 

 Opplev dyrelivet i Antarktis og se seler, pingvin kolonier og hvaler, med unik og 

majestetisk natur som bakteppe 

 Bli med ekspedisjonsteamet på forelesninger og aktiviteter på land, hvor de deler av sin 

kunnskap om glasiologi, dyreliv, klimaendringer og polarutforskning 
 

Fantastiske islandskap:   

Se kolossale isbreer og isfjell på dette 
utrolige ekspedisjonscruiset i 
Antarktis. Opplev den majestetiske 
naturen mens vi seiler gjennom et 
stadig skiftende islandskap på det 
hybriddrevne skipet vårt. 
Ekspedisjonsteamet  

Dyreliv i Antarktis: 

Det er en travel tid for dyrelivet her 
fra november til mars. I oktober og 
november flørter og hekker 
pingvinene, og i desember og januar 
klekkes eggene deres.  
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DAG 1         MAGISKE BUENOS AIRES  
 

TA PULSEN PÅ TRAVLE BUENOS AIRES 
 

En overnatting i Buenos Aires er en perfekt måte å starte det antarktiske eventyret på. 

Dette er hjemstedet til et stolt og mangfoldig samfunn av porteños, eller «folket fra 

havnen», og byen er en sanselig blanding av tidligere europeisk storhetstid og det 

fargesprakende latinamerikanske.  
 

DAG 2         TIDLIG START I USHUAIA  
 

OPPSTART FRA BUNNEN AV VERDEN 
 

Eventyret ditt begynner med en tidlig morgenflyvning til Ushuaia, hvor det 

hybriddrevne ekspedisjonsskipet som er spesialdesignet for bærekraftige seilinger i 

polare farvann venter. Denne travle havnen er hovedstaden i provinsen Tierra del 

Fuego i Argentina. Den storslåtte Martial-breen danner et fantastisk bakteppe for byen 

som konkurrerer om tittelen som verdens sørligste by. Etter møte med 

ekspedisjonsteamet, kan du sjekke inn i lugaren og gjøre deg kjent med de komfortable 

fasilitetene om bord på skipet. 
 

DAG 3 – 4 GJØR DEG KLAR FOR ANTARKTIS 
 

KRYSSING AV DRAKESTREDET 
 

Under den to dager lange kryssingen over Drakestredet, vil ekspedisjonsteamet gå 

gjennom alt du trenger å vite for å få mest mulig ut av polarekspedisjonen din. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Boreal Adventure, Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord, Tlf: 51820210 E-post: reiser@boreal.no                        

 

DAG 5 – 9        ANTARKTIS: EN ANNEN VERDEN  
 

OPPLEV DEN MAJESTETISKE NATUREN I ANTARKTIS 
 
 

 

Ingenting kan forberede deg på ditt første møte med den enorme, vakre og frosne 

villmarken i Antarktis. Det er umulig å være uberørt når du er omgitt av fantastiske 

isbreer og isfjell på størrelse med katedraler. Hvaler begynner å komme i større antall 

i desember og januar. Det er også da de første pingvin ungene klekkes, og du kan se de 

sjarmerende og klønete fjærklumpene løpe rundt. Februar og mars er høysesong for 

hvalsafari, da store mengder krill lokker havets kjemper til området. 

DAG 1 0 -11      VI VENDER TILBAKE TIL VARMERE FARVANN  
 

PÅ VEI NORDOVER OVER DRAKESTREDET 
 

 

Etter fem utrolige dager har du fått mange fantastiske opplevelser i Antarktis. Hodet 

ditt vil antagelig være fullt av uforglemmelige minner og inntrykk. I løpet av de neste 

par dagene har du sjansen til å tenke tilbake og reflektere over eventyret ditt på det 

syvende kontinentet. 

Det kan også være et godt tidspunkt å se gjennom bildene og videoene dine for å 

gjenoppleve noen av høydepunktene. Og det er naturligvis aldri feil å koble av i 

badstuen, eller nyte noen avslappende spabehandlinger i velværeområdet. 

DAG 12 USHUAIA OG BUENOS AIRES 
+ 

FRA USHUAIA TIL BUENOS AIRES 
 
 

Ekspedisjonscruiset avsluttes når vi ankommer Ushuaia i Tierra del Fuego-provinsen, 

som er Argentinas sørligste. Herfra tar vi fly tilbake til Buenos Aires, men det trenger 

ikke være slutten på eventyret ditt.  Hvorfor ikke bli med på det valgfrie etter-

programmet vårt før du reiser hjem igjen? 
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Reisefakta:   
STARTDATO:           06.01.2025 

SLUTTDATO:          17.01.2025  

DAGER:                   12 

 
3 

PRIS FRA:                 69 490,-      

Fra prisen gjelder per person i utvendig dobbellugar inkl. fullpensjon. Kontakt oss for 
andre lugar-alternativer. 
 

  
Prisen inkluderer: 
 
 Reise med MS Fridtjof Nansen fra 06.01.2025 – 17.01.2025  
 Fly på økonomiklasse mellom Buenos Aires og Ushuaia Hotell 
 Overnatting i Buenos Aires før ekspedisjonscruiset, inkludert frokost 
 Transport - Transport fra hotellet til flyplassen i Buenos Aires før ekspedisjonscruiset 
 Transport mellom Ushuaia lufthavn og skipet, inkludert en kort tur i byen 
 Ekspedisjonscruise, Opphold i valgt lugarkategori - Frokost, lunsj og middag, 
 inkludert drikke (skipets øl og vin, brus og mineralvann) i restaurantene Aune og 

Fredheim - Kaffe og te uten kostnad - Wi-Fi om bord uten kostnad 
 Gjenbrukbar vannflaske uten kostnad 
 Engelskspråklig ekspedisjonsteam som organiserer og blir med på aktiviteter om 

bord og på land 
  Et utvalg av inkluderte aktiviteter  
 Landinger med små ekspedisjonsbåter med ekspedisjonsteamet 
 Lån av støvler, vandrestaver og alt nødvendig utstyr til aktiviteter 
 En vind- og vannavstøtende ekspedisjonsjakke som du kan beholde 

  

Ikke inkludert i prisen: 
 
 Internasjonale flyvninger 
 Reiseforsikring 
 Bagasjehåndtering 
 Valgfrie utflukter med våre lokale samarbeidspartnere 
 Valgfrie aktiviteter i små grupper med vårt ekspedisjonsteam 
 Behandlinger i spa-avdelingen om bord 
 Ekstra natt om nødvendig 

  
Reisevilkår som gjelder for reiser med Boreal Adventure finnes her:  

https://www.borealreiser.no/reisevilkar-2 


